
HDS 18/18-4 CLASSIC
Mobilní vysokotlaký čistič s ohřevem nabízí velmi vysokou kapacitu průtoku 1800 l/h a umožňuje paralelní použití dvou

pracovních nástavců při tlaku vody 180 barů.

Číslo produktu 1.030-915.0

■   Robustní čerpadlo klikového hřídele
■   Vynikající zaplavení
■   Servisní elektronika s kontrolou plamene

Technické údaje

EAN kód 4054278956183

Druh proudu Ph / V / Hz 3 / 400 / 50

Průtok l/h 870 – 1730

Pracovní tlak bar / MPa 50 – 180 / 5 – 18

Max. teplota (při přívodu 12 °C) °C max. 80

Spotřeba paliva při plném zatížení kg/h 6,5

spotřeba topného oleje eco!
účinnost

kg/h 5,2

Příkon kW 11

Napájecí kabel m 5

Velikost trysky 025

Přívod vody 1"

Palivová nádrž l 30

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 210

Hmotnost včetně obalu kg 222,2

Vybavení

Ruční vysokotlaká pistole EASY!Force Advanced

Délka vysokotlaké hadice m 10

Pracovní nástavec mm 1050

Power tryska 
Tlakový spínač 
Volitelně provoz se dvěma
pracovními nástavci



Zástrčka pro změnu pólů 
SDS systém pro snížení vibrací 
Servo Control 
Ochrana před chodem na sucho 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

Tento stroj vyžaduje odborné poradenství/předání.

H
D

S 
1

8
/1

8
-4

 C
la

ss
ic

, 1
.0

3
0

-9
1

5
.0

, 2
0

2
5

-0
7

-0
6



Robustní a spolehlivý pro náročné
aplikace

■ Robustní čerpadlo s klikovým hřídelem a

osvědčenou kvalitou Kärcher.

■ Robustní rám z ocelových trubek chrání zařízení

před poškozením.

■ Dobrá dostupnost pro snadný servis a údržbu.

Účinná konstrukce hořáku

■ Vysoký stupeň účinnosti s nízkými emisemi a

dlouhou životností.

■ Dlouhé pracovní nasazení díky 30litrové

palivové nádrži.

■ Na stupeň ECO pracuje stroj s nejekonomičtější

teplotou (60 °C) – a to při plném průtoku vody.

Šetří sílu a čas: vysokotlaká pistole
EASY!Force a rychlospojky EASY!Lock

■ Konečně práce bez únavy: vysokotlaká pistole

EASY!Force

■ Rychlospojky EASY!Lock: robustní s dlouhou

životností. Až 5 krát rychlejší manipulace.

H
D

S 
1

8
/1

8
-4

 C
la

ss
ic

, 1
.0

3
0

-9
1

5
.0

, 2
0

2
5

-0
7

-0
6



Číslo
produktu

VYSOKOTLAKÉ PISTOLE

Ruční stříkací pistole

EASY!Force Advanced vysokotlaká pistole 1 4.118-005.0 Práce bez únavy: Vysokotlaká pistole EASY!Force využívá zpětný ráz vysokotlakého paprsku pro
nulovou přídržnou sílu.



Easy Press pistole

Servo Control, 1100 l/h –  2 4.118-009.0 Regulace množství vody a tlaku přímo na ruční stříkací pistoli 

PRACOVNÍ NÁSTAVCE

Otočné pracovní nástavce

Pracovní nástavec Classic, 1050 mm, 1050
mm

3 4.119-008.0 Otočný pracovní nástavec Classic s ergonomickou rukojetí, v robustním nerezezovém provedení.
Vhodný také pro HDS stroje.



KÄRCHER POWER TRYSKA

Power tryska úhel rozstřiku 25°

Power tryska 25°, 100 4 2.113-017.0 Tryska s plochým paprskem pro velký plošný výkon a úporné nečistoty 

NÁSTAVBOVÉ SADY

Add-on kit RM 110/111 k HDS Classic 5 2.394-003.0 Přídavná sada dávkování systémové péče RM 110/111 pro mobilní vysokotlaké čističe s ohřevem
ve třídě Classic (Compact/Medium a Super). Systémová péče chrání před vápenatými usazeninami a
korozí.



Add-on kit hour counter 6 2.853-192.0 

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

Add-on kit remote control 1 HD-HDS-St 7 2.744-017.0 

Add-on kit remote control 2 HD-HDS-St 8 2.744-018.0 

DICHTUNGEN FÜR TR-GEWINDE

Sada náhradních dílů těsnění TR 9 2.880-001.0 

ROTAČNÍ TRYSKY

Rotační trysky, velké

Rotační tryska, 100 10 4.764-208.0 Rotační tryska – rotující bodový paprsek – 10krát větší čisticí výkon. Nejdelší životnost díky
keramické trysce/keramickému ložiskovému kroužku. Max. 300 bar/30 MPa, 85 °C



Vibrasoft rotační tryska 080, 080 11 4.114-068.0 Vibrasoft rotační tryska s rotačním bodovým paprskem pro desetkrát lepší čisticí výkon. Tryska
vyrobena z odolné keramiky. Snižující vibrace až o 30% pro maximální ergonomii.



Rotační tryska, velký, 100 12 4.114-048.0 Rotační tryska – rotující bodový paprsek – 10krát větší čisticí výkon. Nejdelší životnost díky
keramické trysce/keramickému ložiskovému kroužku. Max. 300 bar/30 MPa, 85 °C



BUBNY NA NAVÍJENÍ VT HADIC

Nástavbová sada buben na navíjení VT hadice

Add-on kit manuální naviják k HDS Classic 13 2.639-353.0 Doplňková sada manuálního navijáku pro instalaci na stroj. Pro bezpečné skladování vysokotlakých
hadic. Vhodné pro stroje HDS Classic.



PĚNOVACÍ SYSTÉMY

Inno Foam Set

Inno Foam Set s RM-Injektorem 14 2.112-000.0 Vysokotlaký pěnovací systém, kompletní k provozuk pro mobilní a stacionární HD /HDS stroje pro
čištění a dezinfekci. Dvojitý pracovní nástavec s pěnovací tryskou a přepínáním na vysokotlaký
paprsek pro čistý oplach atd., vysokotlaký injektor čisticích prostředků s přesným dávkovacím
ventilem 0-5%. Sady trysek pro různé řady přístrojů (viz Sady trysek) je nutné objednat
samostatně.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K HDS 18/18-4 CLASSIC
1.030-915.0

H
D

S 
1

8
/1

8
-4

 C
la

ss
ic

, 1
.0

3
0

-9
1

5
.0

, 2
0

2
5

-0
7

-0
6

1 2 3 4 5 6 10

11 12 13 14


